
事 務 連 絡 

令 和 7 年 1 月 8 日 

各正会員 

  事務局責任者 様 

公益社団法人全国産業資源循環連合会  

専務理事 室石 泰弘  

 

「令和 6年度産業廃棄物処理検定（廃棄物処理法基礎）第 8回」開催のご案内 

（周知のお願い） 

 

当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして厚く御

礼申し上げます。 

本検定試験は、「令和 6 年度産業廃棄物処理検定（廃棄物処理法基礎）開催のご案

内（周知依頼）」（令和 6 年 3 月 25 日付け全産連発 200 号）にてご連絡いたしました

とおり、受験しやすくするため CBT（Computer Based Testing）方式に移行し、年 2

回開催することといたしました。 

つきましては、第 8回検定試験を下記の日程で開催するにあたり、貴協会会員に対

し、貴協会ホームページ等にて、ご案内いただきたく、ご協力の程よろしくお願い申

し上げます。 

 

記 

 

試験実施期間： 第 8回 令和７年２月１２日（水）～３月５日（水） 

        （申込期間）令和７年１月８日（水）～１月２９日（水） 

 

本検定の概要は、当連合会ホームページ（https://www.zensanpairen.or.jp/dispo

sal/training/law-test/）からもご覧いただけます。 

 

（担当：戒能）                         


